
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 03.08.2018  года                                                                                          № 929 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 03 мая 2018 года  

№ 523 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов  

регулярных перевозок Шекснинского муниципального района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года  № 220-ФЗ 

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Порядком формирования и 

ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в 

границах Шекснинского муниципального района, утвержденного 

постановлением администрации Шекснинского муниципального района от 

25.02.2015 года № 268 «Об организации транспортного обслуживания 

населения на территории Шекснинского муниципального района», 

руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести    в   постановление   администрации   Шекснинского 

муниципального района  от 03.05.2018 года № 523 «Об утверждении реестра 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок Шекснинского 

муниципального района» следующие изменения: 

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Шекснинского 

муниципального района (приложение к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального района от 03.05.2018 года № 523) дополнить 

строками 17, 18, 19 согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на  

 

 



2 

 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к постановлению администрации  

Шекснинского муниципального района 

от 03.08.2018 года № 929 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  11 12 13  14 15 

17 1090 
Шексна - 

Толстово 

Автостанция Шексна - 

ул. Первомайская - ТЦ 

«Апельсин» - Райтоп - 

Барбач - ДОЗ - 

Нифантово - Льнозавод 

- Дьяконовское - 
кооператив 

«Строитель» - 

Иванково - Сямичи - 

Толстово 

а/д А-114 -  

ул. Первомайская - 

 ул. Труда - 

 ул. Шоссейная - 

 ул. Привокзальная -  

а/д А-114 - Ирма - 

Камешник 

16,9 

В 

установленных 

остановочных 

пунктах 

По 

нерегули 

руемому 

тарифу 

Автобус 
М3, 

М2 
2 0-4 01.07.2018 

ООО 

"Шекснинское 

АТП" 

162560, 

Вологодская 

обл., рп. 

Шексна, ул. 

Октябрьская, 

д.128 

18 2000 

Шексна - 

Речная 

Сосновка 

Автостанция Шексна - 

ул. Первомайская - ТЦ 

«Апельсин» - Райтоп - 

Барбач - Перхино -  

Чуровское - Речная 

Сосновка 

 а/д А-114 -  

ул. Первомайская -  

ул. Труда -  

ул. Шоссейная -  

ул. Привокзальная -  

а/д А-114 - а/д Шексна - 

Сизьма - а/д Чуровское - 

Речная Сосновка  

25,0 

В 

установленных 

остановочных 

пунктах 

По 

нерегули 

руемому 

тарифу 

Автобус 
М3, 

М2 
2 0-4 01.07.2018 

ООО 

"Шекснинское 

АТП" 

162560, 

Вологодская 

обл., рп. 

Шексна, ул. 

Октябрьская, 

д.128 

19 2010 
Шексна - 

Рылово 

Автостанция Шексна - 

ул. Первомайская - ТЦ 

«Апельсин» - Райтоп - 

Барбач - ул. 

Привокзальная -  

путепровод - ЦРБ - 

Центр - Прогресс - 

Рылово   

а/д А-114 -  

ул. Первомайская -  

ул. Труда -  

ул. Шоссейная -  

ул. Привокзальная - 

путепровод -  

ул. Октябрьская -  

ул. Полевая - ул. Ленина 

- ул. Октябрьская -  

ул. Пролетарская -  

ул. Гагарина -  

ул. Советская -  

ул. Октябрьская -  

а/д Прогресс - Потеряево 

- Марьино - а/д Шексна - 
Большое Ивановское 

15,1 

В 

установленных 

остановочных 

пунктах 

По 

нерегули

руемому 

тарифу 

Автобус 
М3, 

М2 
2 0-4 01.07.2018 

ООО 

"Шекснинское 

АТП" 

162560, 

Вологодская 

обл., рп. 

Шексна, ул. 

Октябрьская, 

д.128 



 

 

 

 


